
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
от  23 августа   2024 г. №23.3 

      

 

О признании утратившим силу  решения  Собрания депутатов 

Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской 

области  от 10.05.2011  №46/5 «Об утверждении правил 

содержания домашних животных на территории Ниженского 

сельсовета Черемисиновского района Курской области. 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района , 

рассмотрев Протест Прокуратуры Черемисиновского района от 31.07.2024 №21-2024 

Собрание депутатов Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области 

решило: 

   1. Удовлетворить Протест прокуратуры Черемисиновского района Курской 

области на решение от 10.05.2011 №46/5 Собрания депутатов Ниженского сельсовета 

Черемисиновского района Курской области «Об утверждении правил содержания 

домашних животных на территории Ниженского сельсовета Черемисиновского района 

Курской области» . 

2. Признать утратившим  силу решение  Собрания депутатов Ниженского 

сельсовета Черемисиновского района Курской области  от 10.05.2011  №46/5 «Об 

утверждении правил содержания домашних животных на территории Ниженского 

сельсовета Черемисиновского района Курской области». 
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  

(обнародования)  и  подлежит размещению  на официальном сайте муниципального 

образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Курской области. 

 

 

 

 

 Председатель Собрания депутатов 

 Ниженского сельсовета Черемисиновского района                             Е.Н. Горлатых        

             

 Глава  Ниженского сельсовета 

 Черемисиновского района                                                                       О.Н.Кислов 

 


